Municipio de Cantagalo - PR ‘

CNPJ: 78279981000145 |E:
Enderego; Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Canlagalo
Fone; 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO
| Nimero Tipo Emitido em Requisigéo N* Req. Compra N°
9851/2024 Ordinario 04/12/2024
Licitagao
Tipo Numero
Sem licitagao
Contrato/Aditivo
Sequéncia  Conlralo Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. afualizadal
Credor
Farmecedor Matricula CPF/CNPJ
SAVERIO FERNANDO RAVADELLI 441841 516.466.689-87
Endereco Bairro
RUA PRESIDENTE VARGAS, 320 - CASA VILA DARIANA
Cidade/UF CEP Fane Tipo de conta bancdria Banco Agéncia Conla
Cantagalo/PR 85160-000 42988200654 Conta Corrente 001 46604 5127-6
Classificagdo da despesa - — ——
06 SECRETARIA DE SAUDE 7 saldo anterior
. R$ 1.673,45
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
- = ] Valor empenhado
10.301.0060.2029 MANUTENGCAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ’ FE$ 400 UU
Ll
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES — Saldo el
1970 00343 Bloco de Custeio das Agdes e Servigos Plblicos de Satde - 343 R$ 1.273,45
Do Exercicio

Outras informagdes

Histérico

REFERENTE AO RESSARCIMENTO DE DESPESAS GASTAS COM ALIMENTAGOES, EM VIAGENS PARA CUSTEAR DESPESAS COM

ALIMENTAGAO EM VIAGEM A CIDADE DE CASCAVEL- CURITIBA E LARANJEIRAS-PR NOS DIAS 29 DE SETEMBRO E 04, 05, 13, 21 E 22 DE
NOVEMBRO . VIAGEM ESSA AFIM DO TRANSPORTE DE PACIENTES DO MUNICIPIO DE CANTAGALO - PR, JUNTO A CLINICAS, HOSPITAIY
DEMAIS ATIVIDADES QUE SE FIZERAM NECESSARIAS O TRANSPORTE, PELA SECRETARIA DE SAUDE CONFORME MEMORANDO ANEXQ.

Vs

JOAD KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL




Wy Municipio de Cantagalo - PR

REN 72 CNPJ: 78279981000145  IE:
NG Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Canlagalo
Fone: 42 3636-1185  Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

" Nomero Emitido emn Requisig8o N° Enpenha N°®
9760/2024 04/12/2024 9851/2024
Licitagdo
Tipo Ndrrero
Sem licitagdo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contralo Aditivo Inlcio da vigancia Fim da vigncia  Fim da vig. atualizada  Inicio da execupdo Fimda execugSo  Fim da exe alualizada
Credor
Farnecedor Matricula CPF/CNPJ
SAVERIO FERNANDO RAVADELLI 4418-1 516.466.689-87
Enderego Bairro
RUA PRESIDENTE VARGAS, 320 - CASA VILA DARIANA
Cidade/UF CEFP Fone Tipode conta bancdria  Banco  Agércia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 42988200654  Conta Corrente 001 4660-4  5127-6

Classificagio da despé'.v;a
06 SECRETARIA DE SAUDE

06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.301.0060.2029 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES
1970 00343 Bloco de Custeio das Agbes e Servigos Publicos de Saude - 343

Qutras informagdes

Retengdes

oL

R$ 400,00

Servidor que autorizou a liquidagio

38901 - ISAAC DEABREU

Vencimento da liquidagao
03/01/2025

Histérico

i




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45
Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

Memorando 1158/2024
De: Secretaria de Saude
Para: Setor de Contabilidade
Data: 02/12/2024
Ref. A ressarcimento de viagem
Venho por meio deste, solicitar o ressarcimento ao Servidor Publico Municipal de Cantagalo/Pr:

Savério Fernando Radavelli:

» R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a jantar no dia 29 de setembro de 2024, em viagem a Curitiba;

e R$ 25,00 (Vinte e cinco reais), referente a café da manh3, no dia 04 de novembro de 2024, em
viagem a Cascavel;

» R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a almogo no dia 04 de novembro de 2024, em viagem a
Cascavel;

e R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a jantar no dia:04 de novembro de 2024, em viagem a
Cascavel;

» R$:25,00 (Vinte e cinco reais), referente a café da manha, no dia 05 de novembro de 2024, em
viagem a Laranjeiras do Sul; o

e« R$ 25,00 (Vinte e cinco reais), referente a café da manha, no dia' 13 de novembro de 2024, em
viagem a Cascavel;

¢ R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a almogo no dia 13 de novembro de 2024, em viagem a
Cascavel:

e R$ 25,00 (Vinte e cinco reais), referente a café da manha, no dia 21 de novembro de 2024, em
viagem a Cascavel,

e R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a almogo no dia 21 de novembro de 2024, em viagem a
Cascavel; ,

« R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a jantar no dia 22 de novembro de 2024, em viagem a
Cascavel. ,

Combustivel e pedagio:

« R$ 101,20 (Cento e um reais e vinte centavos), referente a pedagio de ida e volta, nos
dias 25 e 27 de novembro de 2024, em viagem a Ribeirao Preto/SP.

o R$ 365,11 (Trezentos e sessenta e cinco reais e onze centavos), referente a
combustivel nos dias 25 e 27 de novembro de 2024, em viagem a Ribeirdo Preto/SP.

Total: R$ 866,31 (Oitocentos e sessenta e seis reais e trinta e um centavos).

Justifica-se tal pedido, devido a ndo emissao de diarias para as referidas datas, por parte da
Secretaria Municipal de Saude de Cantagalo/Pr.

Sendo o que tinhamos para o momento;
Atenciosamente. j&pgo %&4

Isaac Abreu
Secretario de Satde
Decreto 159/2024
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PANIFICADORA DOS SONHOS

* CNPJ: 26.624.229/0001-30 TERRAS PANIFICADORA LTDA

R GENERAL OSORIO, 3203 PARQUE SAO PAULO -
CASCAVEL - PR 85802-070 |.E.: 807.38604-04

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL OE CONSUMIDOR ELETRONICA

# Cod Descrigdo Qtd Un WVIUnil. ViTotal
Q0L 1 DESPESA DE REFEICAD
1 UN X 25,00 25,00
QTD. TOTAL DE ITENS 001
VALOR TOTAL RS 25,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Dinneiro 25,00

Consulle pela Chave de Acesso em

http:/fwww fazenda. pr.gov.brinfce/consulta
4124 1126 6242 2900 0130 6505 5000 0017 6317 9976 5530
CONSUMIDOR CMPJ: 09.556.006/0001-14
Consumidor
NFC-e n° 000004763 Série 065 13/11/2024 08:08:43
Protocolo de Autorizagdo: 141241758981110
Data de Aulorizagdo 13/11/2024 08:08:08

CEEReaD

Caixa......: 001;Operador.: 002 - TER x_pm
Procon-PR waw.pr.gov.briproconpr 0800-411512 Rua Alameda
Cabral 184-Curitiba/PR-CEP 180410-210 -Fone:(41)32138-7400
Tribwaos Talais Incidentes(Lei Federal 12.741/12): RS 8,02
Glimpus NFC-e - Zandond Seftvare

A §m§\® W \%_.%bmmk
\Q i

CNPJ: 76.607.263/0001-13 Restauranle Polentao Comercio de st

“ e lanchas LTDA
Rua Erechim, 1993 - Cenlro
CASCAVEL, PR

Consulte pela chave de acesso em
hitp:/Avww.fazenda.pr.gov.br/nfce/consula

=] ._............n...__E CONSUMIDOR CNPJ:
-alpuTi 2g: 09.556.006/0001-14

Valor aproximado tributos R$16,04 (32,08%) Fonte: IBPT
JUNSOFT SISTEMAS - www.junsaft.com.br

Documento Auxiliar da Nola Fiscal de Consumider Eletrénica

y  cODIGO DESCRIGAD QTDUN  VL.UNIT  VL.TOTAL

{

_ 2 LIVRE 1UN 5000 50,00
Qtde, Total de itens 1
Valor Pradutos RS 50,00
Valor a Pagar RS 50,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO RS
Dinheiro 50,00
Troco RS 0,00

4124 1179 6072 6300 0113 6500 3000 0053 8910 0009 3546

NFC-e n° 000.005.389 Série 003
21/11/2024 11:34:57 Via Consurmit

141241805339797 21/11/2024 11:34

A VET2TZ Y- QD VAFF
Restaurante Maria Benedita
CNPJ: 40.408.181/0001-04 FELTRIN RESTAURANTE L
Rua Santa Catarina, 769 Centro - Cascavel - PR 85801-
I.E.: 908.75876-54

CGOCUMENTO AUXILAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONI

i# Céd Descricado Qtd Un ViUnit. VI 7T
001 1 PRODUTOS DIVERSOS
1 UN X 25,00 25
QTD. TOTAL DE ITENS
VALOR TOTAL RS 2
FORMA DE PAGAMENTO Valor F
C. Cradito 2

Cansulte pela Chave de Acesso em
hitp./wannw fazenda. pr.gov.br/nfece/consults
4124 1140 4081 8100 0104 6500 4000 0000 6510 7598 €

CONSUMIDOR CNPJ: 09.£
006/0001-14
Cliente [PDV: 1 Turno: 4
NFC-e n® 000000065
Série 004
21/11/2024 07:63:00
Protecalo de Aulorizagdc
141241804112624
Dala de Autorizagdo 21/1112
07:59:02

_..m_ 12.741/2012: 2,27% RS 0,57
iSoft Sistemas / (45) 9 8413-1509 - VendaFacil v3.1

Yoo, 08
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CNPJ: mu.uum.omu__oao,_.ﬂ J G Sverdavski & Cia. Lida
Rod Br 277. S/, 0- Km 506 !
GUARANIACU. PR j
Fone: (45)2034-9012
Dacumenta Ausiliar da Nota Fiscal de Consuridor Efetrd

coDiGo DESCRICAD GIDUN  VLUNIT YL TOTAL

760 JANTA BUF FET LIVR 4 UN 50,00 53,00
oide. Total de iens 1
Valor Produtos RS 50,00
valcr a Pagar RS 50,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGQO RS
Dirheiro 50,00
Troco RS 0,00

Consulte pela chave e acesso em
up! ,..(.bc.ﬂwm:nm.g.mac.._u.n_inacosw:wu
4124 1123 3360 2200 0161 6500 2000 0744 7240 0714 6073
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06/12/2024, 08:24 Banco do Brasil

e5/12/2e24 - BANCO DO BRASIL - 14:30:11
466004660 SEGUNDA VIA egez
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

- CLIENTE: FAF ESTADUAL CUSTEIO
- AGENCIA: 4660-4 CONTA: 13.052-4

DATA DA TRANSFERENCIA 05/12/2024
NR. DOCUMENTO 554.660.000.005.127
VALOR TOTAL 400,00

*xkkkx  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: SAVERIO F RAVADELLI

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 5.127-6
NR. DOCUMENTO 554.660.000.013.852
NR.AUTENTICACAO E.276.BB9.BE4.139.C01

hlips:l{auloalendimento.bb.com.briapf-apj-auloatendimenlolindex.html?v=3.1 .O#/lemplate/~2Fconsullas~2F869-1.bb 810



Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone:; 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

| Nimero Dala Previsdo N° Liquidagdo N° Empenho N° Requisigdo N°
05/12/2024 11241 9760/2024 9851/2024
Licitagao
Tipo Ndmero
Sem licitagao
Contrato/Aditivo
Sequéncia  Contralo Aditivo Inicio da vigéneia Firn da vigéncia Fim da vig. atualizada Inlcio da execuglo Fim da execugo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
SAVERIO FERNANDO RAVADELLI 441841 516.466.689-87
Enderego Bairra
RUA PRESIDENTE VARGAS, 320 - CASA VILA DARIANA
Cidade/UF CEP Fane Tipo de conla bancdria Banco Agéncia Conla
Cantagalo/PR 85160-000 42988200654 Conta Corrente 001 46604 5127-6
Classificagdo da despesa
1970 06 SECRETARIA DE SAUDE
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.301.0060.2029 MANUTENGCAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE B T Vo
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES o R$ 400,00

Quiras informagdes

Retengdes
Tolal da retengdes
R$ 0,00
" Valor liquida
R$ 400,00
Servidor que autorizou o pagamento
38901 - ISAAC DE ABREU
Recursos Documento Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Quatrocentos Reais, referente ao pagamento do empenho nimero 9851/2024.

Assinalura:

Cantagalo, / /

oot

J0AO KONJUNSKT ISAAC DE ABREU
PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE SAUDE




